要　　望　　書
令和　　　年　　　月　　　日
常陸大宮市長　鈴木　定幸　　様

（　　　　　　　　　　課扱）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　区長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（TEL：　　　　　　　　　）
このことについて，下記のとおり要望しますので，ご検討をお願いします。

記

１　要望事項

	種　　別
	方　　法

	カーブミラー
	設置，建替，移設，撤去，その他（　　　　　　　）

	防犯灯（番号：　　　　）
	設置，建替，移設，撤去，その他（　　　　　　　）

	防犯灯の電灯（番号：　　　　）
	交換，その他（　　　　　　　）

	防火水槽
	設置，建替，移設，撤去，その他（　　　　　　　）

	砕石・砂利・砂等
	支給，その他（　　　　　　　　）

· 砕石敷き均し，ｸﾞレーダーによる不陸整正は，道路沿いの所有者等に同意を得てから申請して下さい。

· 境界が確定されていない道路及び境界杭の判然としない道路に砕石の敷き均しをする場合は，道路沿いの所有者等から現況の道路に敷き均しする旨の同意を得てから申請して下さい。

	アスファルト合材
	支給，その他（　　　　　　　　）

	コンクリート（生コン）
	支給，その他（　　　　　　　　）

	その他

※　要望する種別，方法の該当欄に○印を記入

２　場所及び概略図（別添）
　　　　　　　　　　　　　　班地内，　　　　　　　　から　　　　　　　　　へ

　　約　　　　　　　ｍのあたり。（　　　　　　　　から　　　　　　　　までの間）
３　理由

＊要望書を担当課へ提出してください。
担当課で内容確認を行い，その結果について区長へご連絡いたします。